38
ク
リ
ア
ブ
ラ
ッ
ク

イメージサイズ STF0.9 外形サイズ
W×H×D（mm）
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
100 2214×1245 STS-HD100C オープン 2254×1285×20 22
イメージサイズ STF0.9 外形サイズ
W×H×D（mm）
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
92 1992×1245 STS-WX92C オープン 2032×1285×20 20
16：９サイズ16：10サイズ
イメージサイズ STL 0.5 外形サイズ
W×H×D（mm）
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
100 2214×1245 STW-HD100
オープン
2250×1281×26.2 13
110 2435×1370 STW-HD110 2471×1406×26.2 14
120 2651×1491 STW-HD120 2687×1527×26.2 15
イメージサイズ STL 0.5 外形サイズ
W×H×D（mm）
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
100 2154×1346 STW-WX100 オープン 2190×1382×26.2 13
16：９サイズ16：10サイズ
超短焦点プロジェクター専用ハイコントラストスクリーン！
明るい空間でも鮮明で高画質な映像を再現します。
教室や講堂など、広い視野角を必要とする設置環境に対応

愛知大学様   講義棟L1104教室　クリアブラック®　電動巻上タイプECBL170インチ（16：10）
RoHS CBL
ノーマルゲイン
鮮やかな
コントラストで
大画面を実現
クリアブラック® スクリーン 大型電動巻上スクリーンタイプ
クリアブラック®の生地幅を最大限に使用。
シームレス（継ぎ目なし）で
100インチ以上のサイズを実現しました。
●操作回路 DC24V
イメージサイズ クリアブラック 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
100 2032×1524 ECBV-100 オープン 143×152×2347 15.3
4:3サイズ
イメージサイズ クリアブラック 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
100 2214×1245 ECBV-HD100 オープン 143×152×2529 15.7
120 2656×1494 ECBV-HD120 143×152×2971 18.3
イメージサイズ クリアブラック 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
100 2154×1346 ECBV-WX100 オープン 143×152×2469 15.6
116 2499×1562 ECBV-WX116 143×152×2814 17.7
16:10サイズ
16:9サイズ
型番 価格
KIR オープン